PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2008    № 136/250
                     г.Киров

О внесении изменения в

постановление Правительства

области от 04.05.2008 № 130/143

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления в 2008-2009 годах субсидий из областного бюджета на приобретение современной сельскохозяйственной техники и оборудования,  утвержденный постановлением Правительства области от 04.05.2008 № 130/143 «О предоставлении в 2008-2009 годах субсидий из областного бюджета на приобретение современной сельскохозяйственной техники и оборудования», изложив перечень сельскохозяйственной техники и оборудования (приложение к Порядку) в новой редакции. Прилагается.

2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Урматская Е. А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области         Н.И.Шаклеин